UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Edital ATAc-49/2018

Complementação de Comissão de Seleção e convocação para a segunda

etapa de avaliações do processo seletivo para contratação docente (claros

temporários) do Departamento de Engenharia Elétrica e de Computação.

O Diretor torna público que foi aprovada, "ad referendum" do Conselho

Técnico Administrativo da EESC da USP, a seguinte inclusão, como membro

suplente, da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para contratação de

2 (dois) docentes por prazo determinado, como Professor Contratado III (MS-

3.1, para os contratados com título de Doutor) ou como Professor Contratado II

(MS-2, para os contratados com título de Mestre), do Departamento de

Engenharia Elétrica e de Computação (ref.: edital ATAc-25/2018, publicado no

D.O.E. de 19/4/2018 e edital ATAc-40/2018, publicado no D.O.E. de 26/5/2018):

Suplente:

Prof. Dr. Roberto Santos Inoue - UFSCar.

Tendo em vista o resultado da primeira etapa de avaliações (ref. edital ATAc-

48/2018), ficam, pelo presente Edital, convocados a Comissão de Seleção e os

candidatos portadores do título de mestre AMÉLIA MOREIRA SANTOS, TATIANA

FERNANDA CANATA, YU TZU WU, JERRI BERNARDES DE SOUZA e ANDERSON

DUARTE BETIOL para a segunda etapa de avaliações, que será realizada no

período de 25 a 28/6/2018, com início no dia 25/6/2018, segunda-feira, às

8h30min, no Departamento de Engenharia Elétrica e de Computação da

EESC.